DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Terça-feira, 23 de agosto de 2022 Ano 2022 - n° 143 Página 1 de 3

SUMÁRIO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 041/2022 2

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 028/2022 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 3

EXPEDIENTE

O Diário Oficia l  do Município de Santo Antônio do Pinhal , veiculado
exclus ivamente na forma eletrônica, é uma publ icação das  entidades  da
Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas  entidades
inteiramente responsáveis  pelo conteúdo aqui  publ icado.

ACERVO

As edições  do Diário Oficia l  Eletrônico de Santo Antônio do Pinhal  poderão ser
consultadas  através  da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e
uti l i zação de fi l tros , acesse www.santoantoniodopinhal .sp.gov.br/diario-
oficia l . As  consultas  e pesquisas  são de acesso gratuito e independente de
qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal
CNPJ: 45.701.455/0001-72
Endereço: Av. Min Nelson Hungria, 52
Telefone: (12) 3666–1122

Câmara Municipal Estância Climática Santo Antônio Pinhal
CNPJ: 01.777.888/0001-36
Endereço: R. Dep. Franco Montoro, 23
Telefone: (12) 3666-1377

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Terça-feira, 23 de agosto de 2022 Ano 2022 - n° 143 Página 2 de 3

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 041/2022

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MOBILIÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. PARA ATENDER A AS NECESSIDADES DO
ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES.; VALOR: R$25.850,00 (VINTE E CINCO MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS); DATA DA ASSINATURA: 19.08.2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 41/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: CARELI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI EPP OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MOBILIÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. PARA ATENDER A AS NECESSIDADES DO
ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES.; VALOR: R$31.745,00 (TRINTA E UM MIL E SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS); DATA DA ASSINATURA: 19.08.2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 41/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: CASTOFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA EPP OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MOBILIÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. PARA ATENDER A AS
NECESSIDADES DO ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES; VALOR: R$9.750,00 (NOVE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS); DATA DA ASSINATURA: 19.08.2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 41/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: COMERCIAL GUARA LTDA OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MOBILIÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. PARA ATENDER A AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO
CONTRATANTE POR 12 MESES; VALOR R$4.350,00 (QUATRO MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS); DATA DA ASSINATURA: 19.08.2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO: FILIPE MOISES GARCIA ME OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MOBILIÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. PARA ATENDER A AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO
CONTRATANTE POR 12 MESES; VALOR R$9.500,00 (NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS).; DATA DA ASSINATURA: 19.08.2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MOBILIÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. PARA
ATENDER A AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES; VALOR R$65.255,00 (SESSENTA E CINCO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS); DATA DA ASSINATURA: 19.08.2022; VIGÊNCIA: 12
MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO INDÚSTRIA DE MÓVEIS RIO VERDE LTDA OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MOBILIÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. PARA ATENDER A AS NECESSIDADES DO
ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES; VALOR R$20.350,00 (VINTE MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) DATA DA ASSINATURA: 19.08.2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MOBILIÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. PARA
ATENDER A AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES; VALOR R$13.455,00 (TREZE MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS) DATA DA ASSINATURA: 19.08.2022; VIGÊNCIA: 12
MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MOBILIÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. PARA ATENDER A AS NECESSIDADES DO
ÓRGÃO CONTRATANTE POR 12 MESES; VALOR R$44.041,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E QUARENTA E UM REAIS).DATA DA ASSINATURA: 19.08.2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
41/2022.

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 028/2022

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO MK CLIMATIZADORES EIRELI OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MÓVEIS E MATERIAIS ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL; VALOR: 446.453,00 (quatrocentos e

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DO PINHAL

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Terça-feira, 23 de agosto de 2022 Ano 2022 - n° 143 Página 3 de 3

quarenta e seis mil e quatrocentos e cinquenta e três reais).; DATA DA ASSINATURA: 18.08.2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO MOVESCO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES LTDA OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MÓVEIS E MATERIAIS ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL;
VALOR: 429.845,00 (quatrocentos e vinte nove mil e oitocentos e quarenta e cinco reais). DATA DA ASSINATURA: 18.08.2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADO VISUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE LONAS LTDA-EPP OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MÓVEIS E MATERIAIS ESCOLARES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL;
VALOR: 238.500,00 (duzentos e trinta e oito mil e quinhentos reais). DATA DA ASSINATURA: 18.08.2022; VIGÊNCIA: 12 MESES; PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2022.
ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022 - TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL, TORNA PÚBLICA A ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022, CUJO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL
ELÉTRICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. Todas as licitantes foram habilitadas para lance. Após fase de lances
foram declaradas vencedoras as empresas: IPELUX TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA(10428739000152) com o lote: 16 no valor total de R$3.600,00 (três mil e seiscentos reais).EREMASTER DISTRIBUIDORA DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA(37278673000118) com o lote: 5 no valor total de R$4.095,00 (quatro mil e noventa e cinco reais).SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP(78794427000104) com os lotes: 1,
2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 14 e 15 no valor total de R$666.006,00 (seiscentos e sessenta e seis mil e seis reais).REFLEETT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ILUMINAÇÃO LTDA-EPP(12513538000189) com os lotes: 11,
12 e 13 no valor total de R$489.432,00 (quatrocentos e oitenta e nove mil e quatrocentos e trinta e dois reais)., e a HOMOLOGAÇÃO da presente licitação para que produza seus jurídicos e legais efeitos.
ANDERSON JOSE MENDONÇA – PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Santo Antônio do Pinhal garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	SUMÁRIO
	EXPEDIENTE
	ACERVO
	ENTIDADES

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 041/2022
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO PE 028/2022

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO